
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

 02.10.2023 nr 11.2-28/23/1196  

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 1 ja lg 3 alusel ning arvestades toetuse saaja 

Sihtasutus Kuremaa Elamuskeskus registrikood 90007626, 29.09.2023. a esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.22-0639 „Kuremaa mõisa peahoone restaureerimise põhiprojekti 

koostamine, peasissepääsu restaureerimine.“ 14.12.2022 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-

28/1312 (edaspidi otsus) punkti 5 ja 9 järgmiselt: 

 

1.1 „5. projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 18.10.2022 ja lõppkuupäev on 

30.04.2024.“ 

1.2 „9. Toetuse saaja esitab toetuse kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 30.05.2024.“  

 

2. 29.09.2023 esitas toetuse saaja läbi e-toetuse keskkonna projekti postkasti kaudu avalduse 

projekti perioodi lõppkuupäeva pikendamiseks.  

 

Toetuse saaja selgituse kohaselt on projekti tähtaja pikendamine seotud projekti I väljundi, 

arhitektuurne ja sisearhitektuurne projekteerimine, hankelepingu tähtaja pikendamisega. 

Projekteerija on esitanud eelprojekti akteerimiseks, mille puhul oli vajalik sisse viia parandused. 

Pärast parandatud projekti esitamist teostatakse põhiprojektile ekspertiis, mis võtab veel aega 

30 päeva. Projekteerija on edastanud oma tegevuste lõpule viimiseks ajakava, mille kohaselt 

võib valmida projekt ja selle ekspertiis 31. märtsiks 2024.  

 

3. RTK hinnangul on muudatustaotlus põhjendatud, et tagada  projekti eduks elluviimine ja 

eesmärkide saavutamine. Määruse § 9 lg 1 kohaselt projekti abikõlblikkuse periood on periood, 

mille kestel tehakse projekti tegevusi ja tekivad projekti kulud. Projekti abikõlblikkuse 

perioodi maksimaalne kestus on 24 kuud. Nimetatud perioodi sisse ei arvestata tagantjärele 

hüvitatavate, projekti ettevalmistamisega seotud kulude tegemise perioodi. 

 



Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates otsusest 

teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75). 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 663 1885 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


